DECLARO inexigível, com fundamento no inciso II I do art . 25, da Lei nº 8.666/ 93 e suas 

atualizações, a favor  da empresa JOTA QUEST PRODUCOES ARTISTICAS E FONOGRAFICAS 

LTDA, referente à Contratação da banda J Quest para o dia 16 de dezembro de 2023, por 

ocasião do Natal Encantado, no valor  de R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais), face ao 

disposto no ar t . 26 da Lei nº 8.666/ 93 e suas atualizações, vez que o processo se encontra 

devidamente instruído. 

Publique-se. 

Cajat i/ SP, 13 de julho de 2023. 

LUIZ HENRIQUE KOGA 
             Prefeito Municipal